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MUSTELA BEBE ENFANT HYDRA BEBE Mleczko do ciała z
organicznym awokado 300 ml
 

Cena: 43,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaMUSTELA BEBE ENFANT HYDRA BEBE Mleczko do ciała z organicznym awokado 300 mlSkóra dziecka jest taka jak my:
może być spragniona!Mleczko Hydra Bébé® zapewnia natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie skóry noworodków i dzieci -
pozostawiając ją miękką i elastyczną. Jego płynna i lekka konsystencja idealnie pielęgnuje ciało.Główny składnik aktywny, pozyskiwany
jest z awokado, pochodzących z odpowiedzialnych łańcuchów dostaw. Wzmacnia barierę ochronną i chroni kapitał komórkowy skóry
twojego dziecka.DziałanieButelka nadaje się do recyklingu*, a ilość plastiku do jej produkcji została zmniejszona o 12% w przypadku
butelki z pompką o pojemności 750 ml, o 14% (500 ml) i 11% (300 ml) od 2010 r.* Francuskie standardy sortowaniaSposób
użyciaAplikuj Mleczko Hydra Bébé® rano i wieczorem na ciało dziecka. Naszą butelkę z pompką można z łatwością używać jedną
ręką!Krok 1:Jedno naciśnięcie pompki zapewnia idealną ilość produktu.Krok 2:Delikatnie nałóż na całe ciało dziecka.Krok 3:A co powiesz
na mini masaż? Albo przytulanie? Nieważne jak, ciesz się wspólną chwilą z maluszkiem!SkładNasze organiczne awokado, pozyskiwane
w sposób odpowiedzialny, pochodzi z gospodarki o obiegu zamkniętym (bez odpadów!).W połączeniu z:Olejem słonecznikowym
bogatym w sterole (źródło niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych) - nawilża skórę dziecka.Witaminą E, aby chronić skórę
przed czynnikami zewnętrznymi i utrzymywać ją miękką i elastyczną.Gliceryną pochodzenia roślinnego, która nawilża i chroni przed
parowaniem wodySkładniki97% składników pochodzenia naturalnego. Pozostałe 3% zapewnia przyjemną konsystencję i długotrwałą
ochronę formuły.SKŁADNIKIAQUA/WATER/EAU, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL , GLYCERIN, POLYGLYCERYL-6
DISTEARATE, CETYL ALCOHOL, 1,2-HEXANEDIOL, CERA ALBA/BEESWAX/CIRE D’ABEILLE, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM
ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, PARFUM (FRAGRANCE), JOJOBA ESTERS, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM STEAROYL
GLUTAMATE, POLYGLYCERYL-3 BEESWAX/POLYGLYCERYL-3 CIRE D’ABEILLE, TOCOPHERYL ACETATE, POLYSORBATE 60, SORBITAN
STEARATE, CITRIC ACID, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT
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